Igreja Evangélica Assembleia de Deus em São Paulo
Faculdade Evangélica de São Paulo - FAESP

Avenida Celso Garcia, 2.210 Belém, São Paulo – SP,
CEP: 03014-000 - Telefone (11) 4380-0741

PORTARIA Nº 013/2020 DA FAESP, DE 26 DE AGOSTO DE 2020,

O DIRETOR EXECUTIVO DA FACULDADE
EVANGÉLICA DE SÃO PAULO - FAESP, o
Srº ELIAS RANGEL TORRALBO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o que
dispõe a Resolução nº 01/2010 da Comissão
Nacional de Avaliação da Educação Superior –
CONAES e a necessidade de reorganização
do Núcleo Docente Estruturante – NDE do
curso de Bacharelado.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os integrantes do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de
Bacharelado em Teologia da Faculdade Evangélica de São Paulo – FAESP, composto
pelos seguintes docentes:

Profº Me. Luiz Guatura da Silva Neto
Prof.ª Dr.ª Madalena de Oliveira Molochenco

Profº Dr. Magno Paganelli, de Souza

Profº Me. Uilson Nunes de Carvalho Júnior

Profº Esp. Wilson Faraço

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria
nº 007/2020.

 Cumpra-se e publique-se.

São Paulo/SP, 26 de Agosto de 2020.

____________________________________________

Elias Rangel Torralbo – Diretor Executivo
Faculdade Evangélica de São Paulo - FAESP